
令和３年２月１２日 

 保護者様                       

京都市立山科中学校 

校 長  鍵野 要  

 

 

学年末 三者懇談会中止のお知らせ 

 

 向春の候，保護者の皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は本校

教育推進のため，ご理解･ご協力を賜りありがとうございます。 

 さて，以前お配りした年間計画の中では，本年度の１・２年生におきまして，学年末の

3 月 5 日から 11 日にかけて三者懇談を予定しておりました。しかしながら，この度の緊

急事態宣言の延長を受けまして，感染拡大防止の観点により残念ながら「中止」の判断を

するに至りました。予定していた期間につきましては，通常通りの 6 時間授業を実施いた

します。  

 なお，お子達の学習状況をはじめ，学校生活の様子や来年度に向けてなど，お気づきの

点やご質問等ございましたら，担任までお知らせ下さいますよう，お願い申し上げます。 

末筆ながら皆様のご健康とご多幸を心よりお祈り申し上げます。 

 


